
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

19.08.2024 с. Партизанское № 463-п

Об утверждении прогноза социально-экономического развития
Партизанского района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.12.2015 г. № 9-
4112 «О стратегическом планировании в Красноярском крае»,
постановлением главы Партизанского района от 13.06.2024 г. №328-п «О
формировании прогноза социально- экономического развития Партизанского
района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», руководствуясь
статьями 16, 19 Устава Партизанского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития
Партизанского района на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
размещению на официальном сайте Партизанского района
https://partizan24.gosuslugi.ru.

Глава района А.М.Сластенов


